
ZARZĄDZENIE  Nr  12/2017 
Burmistrza Zbąszynka 

  z dnia 27 lutego 2017 
 

w sprawie uwzględnienia wniosku dotyczącego przedłużenia terminu zabudowy nieruchomości 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami) oraz art. 63  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 
gospodarce nieruchomościami (t.j.  Dz. U. z 2016r. poz. 2147 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Wyrażam zgodę na przedłużenie terminu zakończenia zabudowy nieruchomości gruntowej 
położonej w Zbąszynku, oznaczonej geodezyjnie nr działki 904 o pow. 0,0752 ha, oddanej 
w użytkowanie wieczyste, dla której w Sądzie Rejonowym w Świebodzinie w Wydziale Ksiąg 
Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta KW nr ZG1S/00042838/8. Przedłużenie nastąpi 
na okres 5 lat licząc od dnia zawarcia aktu notarialnego. 

§ 2. Zmiana postanowień umowy zawartej w Kancelarii Notarialnej w Wolsztynie Rep. A Nr  
3694/2007  z dnia 06 lipca 2007r. o oddanie gruntu bliżej opisanego w § 1 w użytkowanie wieczyste 
nastąpi aktem notarialnym.  

§ 3. Koszty związane ze sporządzeniem aktu notarialnego ponosi użytkownik wieczysty. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi  Mienia Komunalnego i Geodezji. 

§ 5. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


